認証申請書

　一般社団法人　日本ボイラ協会

　　　品質システム審査センター　御中

申請日：　　　　　年　　月　　日

　次のとおり申請いたします。

	申 請 区 分
	□ 認証審査　□ 認証の移転

	組　織　名

	主たる事業所
	事業所名

	住　所
	〒

	代　表　者
	役　職

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	窓口（管理）責任者

	所属･役職

	氏　名

	連絡先
	Tel №　　　　　　　　　　　　　Fax №

	Eメール：

	適 用 規 格
	□ JIS Q 9001:2015

	認証範囲

	適用する関連
事業所

	審査希望時期
	初回審査（第一段階）　　　　　年　　月　　上・中・下旬
初回審査（第二段階）　　　　　年　　月　　上・中・下旬

	認証の公表
	□ 公表する           □ 公表しない

調　査　表
　                                                              　　年　　月　　日現在
	組　織　名

	認証対象の関連
事業所（住所）

	要員（従業員）数
	 組織全体の要員数：　　　　名

 サイトごとの要員数：　　　名
 （記載例：本社　***名、○×工場　***名、○×営業所　***名）

	仮想サイト
（設計・開発をｲﾝﾀｰﾈｯﾄによって遠隔地で行うなど、物理的な所在地からその作業を実行できる事業所をいう。）
	□ 無
□ 有 （内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	勤務形態
（シフト勤務）
	□ 無
□ 有 （シフト回数：**回　○時～×時：***名、●時～×時：***名）

	製品に適用される法規制・規格

	コンサルティングの利用
	□ 無
□ 利用した（****年**月～****年**月，機関名又は個人名：　　　　　　　）□ 使用中　（****年**月～****年**月，機関名又は個人名：　　　　　　　）

	備考：

 F-8 Rev.7